

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
Conta de débito:	00893 1292 000577299005-1

Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00120.335633 63874.570003 6 12010000159977
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
Nome/Razão Social:	SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
CPF/CNPJ:	22.048.243/0001-32
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA APOIO A C C DE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50

Data do Vencimento:	11/09/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	11/09/2025
Valor Nominal do Boleto:	1.599,77
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	1.599,77
Valor Pago (R\$):	1.599,77

Data/hora da operação:	11/09/2025 15:53:40
-------------------------------	---------------------

Código da operação: 52511057645

Chave de segurança: UY67HE7WR2Y2H714

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 11/09/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 29/08/2025	Núm. do documento 19012	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 29/08/2025	Nosso Número 157 / 00001203 - 3
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.599,77
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA APOIO A C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 R PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 11/09/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 29/08/2025	Núm. do documento 19012	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 29/08/2025	Nosso Número 157 / 00001203 - 3
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.599,77
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA APOIO A C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 R PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Ficha de Compensação
Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 19012 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA Rua v16 - 86 - nova contagem Contagem - MG CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145 Email: novaconmais@yahoo.com.br		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 19012 SÉRIE: 1		 Pag.: 1 de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256889614732 - 28/08/2025 17:25:24-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 22048243000132	
		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250822048243000132550010000190121016849203	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		CNPJ / CPF 00211504000150		DATA DE EMISSÃO 28/08/2025	
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448		BAIRRO/DISTRITO ELDORADO		CEP 32310400		DATA DE SAÍDA 28/08/2025	
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE/FAX 3133929199		UF MG		HORA DE SAÍDA 17:25:21	
		INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	11/09/2025	1599,77						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		3,77		1.599,77	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		17,35		1.599,77	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				0 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							

QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	0	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000
------------	---	---------	---------------	-------	---------------	-----------	---	------------	-------	--------------	-------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
667 - ABOBORA MORANGA KG	07099300	040	5102	KG	4,2820	4,99	0,00	21,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	UN	4,0000	3,49	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	3,3440	7,99	0,00	26,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468 - BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	2,1380	5,99	0,00	12,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1427 - BROCOLIS NINJA UN	07041000	040	5102	KG	6,0000	7,99	0,00	47,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7030 - CARNE BOV ANGUS CHA FORA KG	02023000	060	5405	KG	3,0640	54,90	0,00	168,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284 - CARNE BOV FRALDINHA KG	02013000	060	5405	KG	5,0780	39,99	0,00	203,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314 - CARNE BOV MUSCULO KG	02023000	060	5405	KG	3,0020	37,98	0,00	114,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02032900	060	5405	KG	5,0980	26,98	0,00	137,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2325 - CARNE SUI LOMBO KG	02031900	060	5405	KG	2,9900	26,99	0,00	80,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	8,2340	3,99	0,00	24,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4684 - COUVE FLOR UN	08061000	040	5102	UN	5,0000	7,99	0,00	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3957 - COXA C S COXA RESF KG	02071412	060	5405	KG	3,1000	11,88	0,00	37,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071422	060	5405	KG	5,0080	24,98	0,00	125,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051090	040	5102	KG	9,0780	3,99	0,00	36,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
796 - LIMAO THAITI KG	08055000	040	5102	KG	3,0300	6,99	0,00	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59113 - LING CALABRESA ESPECIAL KG	16010000	060	5405	KG	3,0500	24,98	0,00	76,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 - LING ESPECIAL KG	16010090	060	5405	KG	4,0880	24,99	0,00	102,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	3,1280	13,99	0,00	43,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAO FORMOSO KG	08072000	040	5102	KG	8,3750	7,99	0,00	66,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 - MELAO KG	08071900	040	5102	KG	9,2700	6,99	0,00	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	1,0000	19,99	0,00	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348355 - PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	19059010	060	5405	UN	5,0000	6,99	0,00	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352673 - PAO VIDA NOVA SOVADO 500G	19059090	060	5405	UN	5,0000	9,99	0,00	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
804 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	5,0500	5,99	0,00	30,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Item ST-1.129,03 Isentos-470,74 ODS- TERMO DE COLABORACAO 613 2023 - Trib aprox R\$: 215,04 Federal e 209,80 Estadual Fonte: BPT -		Pagamento pela conta: 98005-1 Cheque: 52511057645 Contagem, 11 de Setembro de 2025 Assinatura	



ORÇAMENTO

22.048.243/0001-32
INSC. EST: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME
RUA VL 06, N° 86
NOVA CONTAGEM
CONTAGEM-MG

Roguy

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009

END: RUA VL 06 N° 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO/CONTAGEM

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 28 DE AGOSTO DE 2025

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
4,282	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 4,99	R\$ 21,37
4	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,49	R\$ 13,96
3,344	BANANA PRATA KG	R\$ 7,99	R\$ 26,72
2,138	BETERRABA KG	R\$ 5,99	R\$ 12,81
6	BROCOLIS NINJA UN	R\$ 7,99	R\$ 47,94
3,064	CARNE BOV ANGUS CHA FORA KG	R\$ 54,90	R\$ 168,21
5,078	CARNE BOV FRALDINHA KG	R\$ 39,99	R\$ 203,07
3,002	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 37,98	R\$ 114,02
5,098	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 26,98	R\$ 137,54
2,99	CARNE SUI LOMBO KG	R\$ 26,99	R\$ 80,70
6,234	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 3,99	R\$ 24,87
5	COUVE FLOR UN	R\$ 7,99	R\$ 39,95
3,1	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 11,98	R\$ 37,14
5,008	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 24,98	R\$ 125,10
9,078	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,99	R\$ 36,22
3,03	LIMAO THAITI KG	R\$ 6,99	R\$ 21,18
3,05	LING CALABRESA ESPECIAL KG	R\$ 24,98	R\$ 76,19
4,088	LING ESPECIAL KG	R\$ 24,99	R\$ 102,16
3,128	MACA GALA KG	R\$ 13,99	R\$ 43,76
8,375	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 7,99	R\$ 66,92
9,27	MELAO KG	R\$ 6,99	R\$ 64,80
1	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 19,99	R\$ 19,99
5	PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	R\$ 6,99	R\$ 34,95
5	PAO VIDA NOVA SOVADO 500G	R\$ 9,99	R\$ 49,95
5,05	TOMATE L VIDA KG	R\$ 5,99	R\$ 30,25
			R\$ 1.599,77

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/CONTAGEM



AQUI TUDO É MAIS BARATO!!!

Valido por 07 dias após emissão.

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
4	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 5,39	R\$ 21,56
4	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,69	R\$ 14,76
3	BANANA PRATA KG	R\$ 8,99	R\$ 26,97
2	BETERRABA KG	R\$ 6,98	R\$ 13,96
6	BROCOLIS NINJA UN	R\$ 8,49	R\$ 50,94
3	CARNE BOV ANGUS CHA FORA KG	R\$ 56,90	R\$ 170,70
5	CARNE BOV FRALDINHA KG	R\$ 41,98	R\$ 209,90
3	CARNE BOV MUSCULO KG	R\$ 37,99	R\$ 113,97
5	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 27,50	R\$ 137,50
3	CARNE SUI LOMBO KG	R\$ 27,50	R\$ 82,50
6	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 4,69	R\$ 28,14
5	COUVE FLOR UN	R\$ 8,49	R\$ 42,45
3,1	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 12,99	R\$ 40,27
5	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 25,98	R\$ 129,90
9	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 4,59	R\$ 41,31
3	LIMAO THAITI KG	R\$ 6,99	R\$ 20,97
3	LING CALABRESA ESPECIAL KG	R\$ 26,99	R\$ 80,97
4	LING ESPECIAL KG	R\$ 26,98	R\$ 107,92
3	MACA GALA KG	R\$ 14,99	R\$ 44,97
9	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 8,99	R\$ 80,91
9	MELAO KG	R\$ 7,99	R\$ 71,91
1	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 20,49	R\$ 20,49
5	PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	R\$ 7,39	R\$ 36,95
5	PAO VIDA NOVA SOVADO 500G	R\$ 9,99	R\$ 49,95
5	TOMATE L VIDA KG	R\$ 6,99	R\$ 34,95

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDARua VC Cinco 157
B. Nova Contagem - CEP 32050-070
CONTAGEM - MG

R\$ 1.674,82

ORÇAMENTO



Rua Dêlio Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Contagem/MG

(31) 3398-1650

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI.	TOTAL
ABOBORA MORANGA KG	4	R\$ 5,49	R\$ 21,96
ALFACE CRESPA UN	4	R\$ 3,59	R\$ 14,36
BANANA PRATA KG	3	R\$ 8,99	R\$ 26,97
BETERRABA KG	2	R\$ 6,99	R\$ 13,98
BROCOLIS NINJA UN	6	R\$ 8,99	R\$ 53,94
CARNE BOV ANGUS CHA FORA KG	3	R\$ 56,98	R\$ 170,94
CARNE BOV FRALDINHA KG	5	R\$ 40,99	R\$ 204,95
CARNE BOV MUSCULO KG	3	R\$ 38,99	R\$ 116,97
CARNE SUI COSTELINHA KG	5	R\$ 27,99	R\$ 139,95
CARNE SUI LOMBO KG	3	R\$ 27,98	R\$ 83,94
CEBOLA BRANCA KG	6	R\$ 4,88	R\$ 29,28
COUVE FLOR UN	5	R\$ 8,99	R\$ 44,95
COXA C S COXA RESF KG	3,1	R\$ 12,98	R\$ 40,24
FILE PEITO FRANGO KG	5	R\$ 25,99	R\$ 129,95
LARANJA PERA RIO KG	9	R\$ 4,99	R\$ 44,91
LIMAO THAITI KG	3	R\$ 6,99	R\$ 20,97
LING CALABRESA ESPECIAL KG	3	R\$ 25,98	R\$ 77,94
LING ESPECIAL KG	4	R\$ 26,99	R\$ 107,96
MACA GALA KG	3	R\$ 14,99	R\$ 44,97
MAMAO FORMOSO KG	9	R\$ 9,49	R\$ 85,41
MELAO KG	9	R\$ 7,99	R\$ 71,91
OVOS BRANCO C30 PERFA	1	R\$ 21,98	R\$ 21,98
PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	5	R\$ 7,49	R\$ 37,45
PAO VIDA NOVA SOVADO 500G	5	R\$ 10,49	R\$ 52,45
TOMATE L VIDA KG	5	R\$ 6,99	R\$ 34,95
			R\$ 1.693,28

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Dêlio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

25/08/2025 - VALIDADE 7 DIAS

Sandro Lima